
ZARZĄDZENIE NR 686/2022 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583,682,683,684, 
830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561 i 1692) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 578/2022 Burmistrza Sokółki z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie określenia planu 
finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, zmienionego: Zarządzeniem Nr 582/2022 z dnia 30 maja 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 612/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 627/2022 z dnia 27 lipca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 639/2022z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 648/2022z dnia 29 września 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 668/2022z dnia 30 listopada 2022 r. wprowadza się zmiany w Planie Finansowym na rok 
2022 dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

JoannaWiuk

Główmy 'Księgowy

mgr DanutsftKovvajczyk

30J?39/?C ca burmistrza
SOKÓŁKI

róblewska
Adam Marian Korta huk

I



Załącznik do zarządzenia Nr 686/2022 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok  
dla środków z Funduszu Pomocy 

(po zmianach)

1. W zakresie dochodów:
D ział R ozdział P a rag ra f T reść K w ota p lanu

DOCHODY RAZEM 1 068 702,08
750 Administracja publiczna 11 500,03

75011 U rz ę d y  W o je w ó d z k ie 11 500,03
2 1 0 0 Ś rodki z F unduszu  P om ocy  na  finansow an ie  lub do finansow an ie  

zadań  b ieżących  w  zakresie  pom o cy  o b yw ate lom  U kra iny
- w ykonan ie  zd jęc ia  osobie  ub iegającej się o nadan ie  n u m eru  P E S E L
-  art. 5 ustaw y  z dn. 12.03.2022r.
- nadan ie  n u m eru  P E S E L  -  art. 4 ustaw y  z  dn. 12 .03 .2022r.

7 383,60 
4 116,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 701 600,00
75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 701 600,00

2 1 0 0 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow an ie  lub do finansow an ie  
zad ań  b ieżących  w  zak resie  pom o cy  o b yw ate lom  U k ra in y  
- art. 13 ustaw y  z dn. 12.03.2022r.

701 600,00

758 Różne rozliczenia 223 726,00
75814 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia  f in a n s o w e 223 726,00

2 1 0 0 Ś rodki z  F unduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub do finansow an ie  
zad ań  b ieżących  w  zak resie  p o m o cy  o b yw ate lom  U k ra in y  
- na  dodatkow e zad an ia  ośw iatow e - art. 50 ust. 1 pkt. 2 u staw y  z  dn. 
12.03.2022r.

223 726,00

852 Pomoc społeczna 6 398,29
85214 Z a s i łk i  o k re s o w e , c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  s k ła d k i  n a  

u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e
223,79

2 1 0 0 Ś rodki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow an ie  lub do finansow an ie  
zadań  b ieżących  w  zakresie  pom ocy  o b yw ate lom  U kra iny  
- zasiłk i ok resow e - art. 29-30  u staw y  z dn. 12 .03.2022r.

223,79

85230 P o m o c  w  z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 6 174,50
2 1 0 0 Ś rodki z Funduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub do finansow an ie  

zadań  b ieżących  w  zak resie  pom o cy  obyw ate lom  U kra iny  
- n a  posiłek  d la  dziec i i m ło d z ieży  - art. 29 -30  u s taw y  z  dn. 
12.03.2022r.

6 174,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 134,00
85395 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 73 134,00

2 1 0 0 Ś rodki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow an ie  lub d o finansow an ie  
zad ań  b ieżących  w  zak resie  p o m o cy  o b yw ate lom  U k ra in y
- jed n o razo w e  św iadczen ie  p ien iężne
- art. 31 ustaw y  z  dn. 12 .03 .2022r.

73 134,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 968,00
85415 Pom oc m ateria lna  d la  uczn iów  o charak te rze  soc ja lnym 3 968,00

2 1 0 0 Ś rodki z F un d u szu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  zadań  
b ieżących  w  zak resie  pom o cy  o b yw ate lom  U k ra in y  - św iadczen ia  
rodzinne - art. 26 ustaw y  z dn. 12.03.2022r.

3 968,00

855 Rodzina 48 375,76
85502 Ś w iadczen ia  rodzinne , św iadczen ie  z  fu nduszu  a lim en tacy jnego  oraz 

sk ładn ik i n a  u bezp ieczen ia  em ery ta lne  i ren to w e z  u bezp ieczen ia  
spo łecznego

48 375,76



2 1 0 0 Ś rodki z F unduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub d o finansow an ie  zadań 
b ieżących  w  zak resie  pom o cy  o b yw ate lom  U k ra in y  - św iadczen ia  
rodzinne - art. 26 u staw y  z  dn. 12 .03 ,2022r.

48 375,76

2. W zakresie wydatków:
D ział R ozdział P a rag ra f T reść K w ota p lanu

WYDATKI RAZEM 1 068 702,08
750 Administracja publiczna 11 500,03

75011 Urzędy Wojewódzkie 11 500,03
4350 Z akup  to w aró w  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków , żyw nośc i) w  

zw iązku  z  p o m o cą  obyw ate lom  U kra iny
725,18

4370 Z akup  u sług  zw iązanych  z po m o cą  o b yw ate lom  U kra iny 6 990,00
4740 W y nagrodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw iązk u  z  p om ocą 

obyw ate lom  U krainy
3 193,92

4850 S kładki i inne p ochodne od  w ynag rodzeń  p raco w n ik ó w  w y p łacanych  
w  zw iązku  z pom ocą obyw ate lom  U kra iny

590,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 701 600,00
75495 Pozostała działalność 701 600,00

3280 Ś w iadczen ia  zw iązane z  udzie lan iem  p o m o cy  obyw ate lo m  U kra iny 701 600,00
801 Oświata i wychowanie 223 726,00

80101 Szkoły podstawowe 74 822,40
2590 D otac ja  p odm io tow a z b udże tu  d la  pub liczne j je d n o s tk i system u 

o św ia ty  p row adzonej p rzez  osobę p raw n ą  in n ą  n iż  jed n o s tk a  
sam orządu  te ry to ria lnego  lub p rzez  osobę fizyczną

49 301,78

4350 Z akup  to w aró w  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków , żyw nośc i) w  
zw iązku  z pom ocą obyw ate lom  U krainy

22 603,92

4750 W y nagrodzen ia  n auczyc ie li w yp łacane  w  zw iązk u  z  po m o cą  
obyw ate lom  U krainy

2 488,86

4850 S kładki i inne pochodne od  w y nag rodzeń  p raco w n ik ó w  w yp łacanych  
w  zw iązk u  z po m o cą  obyw ate lom  U kra iny

427,84

80195 Pozostała działalność 147 413,20
4350 Z akup  tow arów  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków , żyw nośc i) w  

zw iązku  z  pom ocą obyw ate lom  U kra iny
79 220,87

4750 W y nagrodzen ia  n auczyc ie li w yp łacane  w  zw iązk u  z  pom ocą 
obyw ate lom  U krainy

64 491,74

4850 S kładki i inne p ochodne od  w ynagrodzeń  p raco w n ik ó w  w yp łacanych  
w  zw iązku  z p om ocą obyw ate lom  U kra iny

3 700,59

80113 Dowożenie uczniów do szkół 574,86
4370 Z akup  u sług  zw iązanych  z  p om ocą obyw ate lo m  U kra iny 574,86

80132 Szkoły artystyczne 915,54
4350 Z akup  tow arów  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków , żyw nośc i) w  

zw iązku  z p om ocą obyw ate lom  U kra iny
915,54

852 Pomoc społeczna 6 398,29
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
223,79

3290 Ś w iadczen ia  spo łeczne w yp łacane  obyw ate lo m  U krainy  
p rzebyw ającym  na  te ry to riu m  RP

223,79

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 174,50
3290 Ś w iadczen ia  spo łeczne  w yp łacane  obyw ate lo m  U krainy  

p rzebyw ającym  na te ry to rium  R P
6 174,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 134,00
85395 Pozostała działalność 73 134,00

3290 Ś w iadczen ia  spo łeczne w yp łacane  o b yw ate lom  U kra iny  
p rzebyw ającym  na  te ry to rium  R P

71 700,00

4350 Z akup  tow arów  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków , żyw nośc i) w  
zw iązk u  z  p o m o cą  obyw ate lom  U kra iny

1 434,00



4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 968,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 968,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 968,00

855 Rodzina 48 375,76
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

48 375,76

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

48 375,76

B U R M HZ

Ewa Kuliki rska


